
ŠSPK - KP mládeže v rapidu Amper 5 mladší 

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 1 Honcharov Makar 1254 CZE ŠK 64 Plzeň 7 0 28 31 31,00 4
2 3 Kreuzman Daniel 1143 CZE ŠK Sokol Klatovy 6 0 27 30 23,00 4
3 4 Ježek Jiří 1061 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5 0 29 32 19,00 3
4 2 Zelenka Tomáš 1158 CZE TJ Plzeň Košutka z.s. 5 0 28 32 21,00 3
5 20 Šilhánková Simona 1000 CZE ŠK Líně 5 0 24½ 25½ 14,50 3
6 24 Tykalová Barbora 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 28½ 30½ 12,50 3
7 19 Střihavka Petr 1000 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 27½ 30½ 14,50 3
8 23 Tomeš Jan 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 26 28 13,00 4
9 15 Koutecký Václav 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 4 0 25½ 28½ 13,50 4

10 14 Kindelmannová Svatava 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 4 0 24½ 25½ 11,50 3
11 17 Křivka Lukáš 1000 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 23½ 25½ 11,50 4
12 8 Hellmich Jan 1000 CZE SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 4 0 21½ 23½ 12,00 3
13 6 David Martin 1000 CZE ŠK Tachov 3½ 0 23½ 25½ 10,50 3
14 25 Tyschenko Ostap 1000 CZE Sokol Plzeň 3½ 0 21½ 23½ 10,50 3
15 21 Tirb Alexej 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 3½ 0 18 18 4,75 4
16 13 Kindelmann Václav 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3½ 0 15 15 4,75 4
17 22 Tomeš Dominik 1000 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 26 27 8,00 3
18 12 Jenčová Anna 1000 CZE ŠK Líně 3 0 24½ 26½ 8,50 4
19 26 Vlčková Johanka 1000 CZE TJ Plzeň Košutka z.s. 3 0 22½ 23½ 5,50 4
20 16 Krýsl Adam 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 21 21 4,00 4
21 5 Buvalič Josef 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 16 16 2,00 4
22 10 Jenč Jakub 1000 CZE ŠK Líně 2 0 21½ 22½ 4,50 3
23 11 Jenč Vítězslav 1000 CZE ŠK Líně 2 0 21 21 1,00 3
24 7 Frolík Jan 1000 CZE Sokol Domažlice 1 0 20½ 20½ 0,00 4
25 9 Janoušek Matěj 1000 CZE ŠK Líně 1 0 17½ 17½ 0,00 4
26 18 Procházková Viktorie 1000 CZE SŠK Heřmanova Huť/TJ Dioss Nýřany 0 0 16 17 0,00 3
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ŠSPK - KP mládeže v rapidu Amper 5 mladší 

Konečné pořadí

věková skupina D08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
6 24 Tykalová Barbora F 1000 D08 D 4 0

10 14 Kindelmannová Svatava F 1000 D08 D 4 0

věková skupina D10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
5 20 Šilhánková Simona F 1000 D10 D 5 0

18 12 Jenčová Anna F 1000 D10 D 3 0
19 26 Vlčková Johanka F 1000 D10 D 3 0
26 18 Procházková Viktorie F 1000 D10 0 0

věková skupina H08

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
4 2 Zelenka Tomáš 1158 H08 D 5 0
7 19 Střihavka Petr 1000 H08 D 4 0
8 23 Tomeš Jan 1000 H08 D 4 0
9 15 Koutecký Václav 1000 H08 D 4 0

11 17 Křivka Lukáš 1000 H08 D 4 0
12 8 Hellmich Jan 1000 H08 4 0
14 25 Tyschenko Ostap 1000 H08 3½ 0
16 13 Kindelmann Václav 1000 H08 D 3½ 0
17 22 Tomeš Dominik 1000 H08 D 3 0
22 10 Jenč Jakub 1000 H08 D 2 0
23 11 Jenč Vítězslav 1000 H08 D 2 0
24 7 Frolík Jan 1000 H08 D 1 0
25 9 Janoušek Matěj 1000 H08 D 1 0

věková skupina H10

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Honcharov Makar 1254 H10 D 7 0
2 3 Kreuzman Daniel 1143 H10 D 6 0
3 4 Ježek Jiří 1061 H10 D 5 0

13 6 David Martin 1000 H10 D 3½ 0
15 21 Tirb Alexej 1000 H10 D 3½ 0
20 16 Krýsl Adam 1000 H10 3 0
21 5 Buvalič Josef 1000 H10 3 0
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ŠSPK - KP mládeže v rapidu Amper 5 starší

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg FED Klub Body Res. BH. BH. S-B MBl
1 1 Vilímek Vít 1692 CZE ŠK Líně 6½ 0 25½ 28½ 26,00 3
2 2 Bukvaj Jan 1493 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 29½ 32½ 21,75 4
3 9 Křivka Matěj 1291 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5 0 27 30 20,50 4
4 7 Hellmich Jiří 1319 CZE SŠK Heřmanova Huť/TJ DIOSS Nýřany 5 0 27 28 16,75 4
5 3 Bukvaj Martin 1489 CZE ŠK Sokol Klatovy 5 0 25 27½ 18,50 3
6 5 Ježek Jakub 1378 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 5 0 24½ 27 18,50 3
7 11 Dominiková Denisa 1243 CZE Sokol Domažlice 5 0 23½ 26 17,00 3
8 28 Krýsl Aleš 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 5 0 23 25½ 16,50 3
9 16 Nová Anežka 1179 CZE ŠK Sokol Klatovy 4½ 0 24½ 26½ 15,25 4

10 12 Rudlof Adam 1236 CZE Sokol Domažlice 4 0 30½ 32½ 16,00 4
11 6 Škutil František Eliáš 1369 CZE ŠK Líně 4 0 26½ 29½ 13,75 3
12 8 Hrdina Jan 1297 CZE ŠK Garde Kaznějov 4 0 26½ 26½ 10,00 4
13 4 Řezníčková Sibyla 1420 CZE ŠK Tachov 4 0 26 28½ 15,25 3
14 15 Macho Michal 1199 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 4 0 24½ 27 14,25 3
15 14 Jandečka Miroslav 1214 CZE Sokol Domažlice 4 0 24 26 11,75 4
16 33 Strazhnyk Viktoriia 1000 CZE SK Petřín Plzeň 4 0 20 21 8,50 3
17 17 Bartoníčková Anna 1108 CZE ŠK Garde Kaznějov 4 0 17 18 9,50 4
18 23 Lebiš Denis 1002 CZE TJ Sokol Plzeň-Letná 3½ 1 21½ 23½ 9,50 3
19 10 Mastný Leonard 1282 CZE SK Petřín Plzeň 3½ 0 25½ 27 10,75 4
20 18 Garay Jakub 1085 CZE ŠK Líně 3 0 26½ 28 7,50 4
21 13 Jančík Vojtěch 1224 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 23 25 7,00 3
22 20 Mazanec Martin 1043 CZE ŠK Sokol Klatovy 3 0 23 25 6,50 4
23 34 Urválková Ema 0 CZE ŠK 64 Plzeň 3 0 21½ 23 8,50 3
24 26 Daňhel Matěj 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 3 0 20½ 22 8,00 4
25 19 Kodýdek Filip 1071 CZE ŠK Dvorec 3 0 20½ 22 5,50 4
26 22 Šubrt Jakub 1026 CZE ŠK Garde Kaznějov 2½ 0 24½ 26½ 6,25 4
27 32 Plachý Jaroslav 1000 CZE 2½ 0 22½ 22½ 5,25 3
28 21 Daňhel Antonín 1035 CZE ŠK Garde Kaznějov 2½ 0 16½ 16½ 1,75 3
29 29 Luňáčková Eliška 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 2 0 21 21 2,50 3
30 31 Plachý Jan 1000 CZE 2 0 19 20 4,00 3
31 30 Mareš Jakub 1000 CZE ŠK 64 Plzeň 2 0 17½ 17½ 1,00 4
32 27 Jankovec Kryštof 1000 CZE Sokol Domažlice 1½ 0 18 18 1,25 3
33 24 Bartoníčková Bára 1000 CZE ŠK Garde Kaznějov 1 0 19½ 19½ 0,00 4
34 25 Bražnikov Svatoslav 1000 CZE TJ Sokol Domažlice 0 0 14½ 15½ 0,00 4
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ŠSPK - KP mládeže v rapidu Amper 5 starší

Konečné pořadí

věková skupina D12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
9 16 Nová Anežka F 1179 D12 C 4½ 0

16 33 Strazhnyk Viktoriia F 1000 D12 C 4 0
29 29 Luňáčková Eliška F 1000 D12 C 2 0
33 24 Bartoníčková Bára F 1000 D12 C 1 0

věková skupina D14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
7 11 Dominiková Denisa F 1243 D14 C 5 0

13 4 Řezníčková Sibyla F 1420 D14 C 4 0
17 17 Bartoníčková Anna F 1108 D14 C 4 0
23 34 Urválková Ema F 0 D14 C 3 0

věková skupina H12

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
3 9 Křivka Matěj 1291 H12 C 5 0
6 5 Ježek Jakub 1378 H12 C 5 0

10 12 Rudlof Adam 1236 H12 C 4 0
14 15 Macho Michal 1199 H12 C 4 0
18 23 Lebiš Denis 1002 H12 C 3½ 1
20 18 Garay Jakub 1085 H12 C 3 0
21 13 Jančík Vojtěch 1224 H12 C 3 0
25 19 Kodýdek Filip 1071 H12 C 3 0
28 21 Daňhel Antonín 1035 H12 C 2½ 0
32 27 Jankovec Kryštof 1000 H12 C 1½ 0

věková skupina H14

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
2 2 Bukvaj Jan 1493 H14 C 5 0
5 3 Bukvaj Martin 1489 H14 C 5 0
8 28 Krýsl Aleš 1000 H14 C 5 0

11 6 Škutil František Eliáš 1369 H14 C 4 0
12 8 Hrdina Jan 1297 H14 C 4 0
19 10 Mastný Leonard 1282 H14 C 3½ 0
22 20 Mazanec Martin 1043 H14 C 3 0
24 26 Daňhel Matěj 1000 H14 C 3 0
31 30 Mareš Jakub 1000 H14 2 0
34 25 Bražnikov Svatoslav 1000 H14 0 0

věková skupina OPEN

Poř. St.č. Jméno Rtg Typ Sk. Body Res.
1 1 Vilímek Vít 1692 Open C 6½ 0
4 7 Hellmich Jiří 1319 Open C 5 0

15 14 Jandečka Miroslav 1214 Open C 4 0
26 22 Šubrt Jakub 1026 Open C 2½ 0
27 32 Plachý Jaroslav 1000 Open 2½ 0
30 31 Plachý Jan 1000 Open 2 0
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